Wetz. Bip. Heind. Zell. Iahn. Mein. Mediol. 477. Coniec. Waddel. et Mor-
 Orell. Dtz. Dlb. Schm. Wdm. Krg. genstern.
durum (om. est). Mss. nostri Lips. 46) *qui posset.* Ed. Mediol. 486.
 1. 2. Brl. 1. Dorv. 1. Ment. Dess. 47) *Nunc hominem.* Edd. Flor. 482.
 2. 3. Drd. 1. 3. Mon. 1. 2. 5. Bas. Venet. 483. 86. Colon. s. a. — *vel-*
 1. 3. Gph. 1. Gtg. 1. Gth. 2. mss. *les si.* Mss. nostri ad unum omnes,
 Pulm. 1—4. tres ap. Bersm. Bentl. ap. Pulm. et Cruq. omnes. Edd.
 2. 6. al. quatuor ap. Feam. Orell. vulgo. *si velles.* Mss. ap. Torr. alq.
 4. 5 (a 1. m.) Edd. Bentl. sq. Cun. Schol. Acr. Priscian. 9, 8 (sed Krehl
 San. Sivr. Dorigh. Wakef. Fea. Pott. e mss. restit. *velles si*). Edd. Aldi-
 Duviq. Bur. nae, Bas. 527. 55. 80. Glar. R. Steph.
 43) *tecum est?* Duo mss. ap. Val. Fabr. Mur. Xyl. Zurek.
 Feae 5, a. Iaeck. 1. 48) *vivimus.* Mss. nostri ad unum
 44) *Hic repetit.* Msc. nost. Gtg. 2. omnes, ap. Orell. b. S. c. p. M (*mus*
 duo mss. ap. Feam. Edd. Flor. 482. supsc.) Priscian. 10, 3. Edd. ante
 Mediol. 486. 508. 512. Venet. 494. Bentl. omnes, et Baxt. Gesn. Wetz.
 95. 98. Colon. s. a. Ascens. I. Ald. II. Fea (qui def.) Camp. Pott. Duviq.
 — *paucorum — est usus.* Haec verba Doer. Bip. Bur. Orell. (qui def.) Dtz.
 Horatio tribuunt Schol. Porph. Bersm. Dlb. Schm. Krg. — *vivitur.* Mss.
 H. Steph. Chab. Tart. Bond. Baxt. Bentl. 3. 10. 15. Feae 5, b (a 1. m.)
 Gesn. Val. Wakef. Azar. Wetz. Fea. Orell. M (a 1. m.) Ed. Bentl. sq.
 Pott. — *hominum, mentis (om. et).* Cun. San. Phil. Sandb. Val. Dorigh.
 Mss. nostri Drd. 2. 4. Feae 1, e. Wakef. Azar. Heind. Zell. Both. Iahn.
 Ed. Both. *hominum, ut mentis.* Msc. Mein. Wdm. — *isto non vivitur.* Edd.
 nost. Gtg. 1. un. ap. Val. qui re- Cun. San. Sivr. Franc.
 cep. — *sanae est.* Msc. nost. Dorv. 2. 49) *non purior.* Msc. Comb. f.
 45) *deterius vitiose* ap. Acron. Orell. p. prob. Both. *purior.* Mss.
 legitur, qui expl. *felicisius*, et Acron. Pulm. 2. 10. — *ulla (om. est).* Duo
 msc. nost. *dexterius, deterius.* Ed. mss. ap. Bersm. Iaeck. 1.

50 »Nec magis his aliena malis: nil mi officit unquam,
 »Ditior hic aut est quia doctior; est locus uni
 »Cuique suus.« — »Magnum narras, vix credibile.« — »Atqui
 »Sic habet.« — »Accendis, quare cupiam magis illi
 »Proximus esse.« — »Velis tantummodo; quae tua virtus,
 55 »Expugnabis; et est qui vinci possit, eoque
 »Difficilis aditus primos habet.« — »Haud mihi deero:
 »Muneribus servos corrumpam; non, hodie si
 »Exclusus fuero, desistam; tempora quaeram;
 »Occurram in triviis; deducam. Nil sine magno
 60 »Vita labore dedit mortalibus.«